Организатор аукциона:
Комитет по управлению муниципальным

 имуществом Березовского городского округа
Протокол № 22
рассмотрения заявок, поступивших на участие в аукционе на
право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта
27.12.2016
                                                                                                г. Березовский
      Организатор аукциона установил:
     1.  Поступила одна заявка на участие в аукционе, назначенном на 10 ч. 00 мин. «29» декабря 2016г. на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, место размещения нестационарного торгового объекта (адресный ориентир): Кемеровская область, г. Березовский, в районе пр.Ленина, 7а, кадастровый номер квартала: 42:22:0102007, площадь земельного участка, необходимая для размещения нестационарного торгового объекта:            43 кв.м.;
     1.1.  Заявка на участие в аукционе подана 05.12.2016 ИП Агаевым А.Н. оглы;

     1.2.  Внесен задаток 05.12.2016 в сумме 64 156 рублей.
     2.  Поступила одна заявка на участие в аукционе, назначенном на 11 ч. 00 мин. «29» декабря 2016г. на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, место размещения нестационарного торгового объекта (адресный ориентир): Кемеровская область, г. Березовский, в районе        пр. Ленина, д.40, кадастровый номер квартала: 42:22:0102013, площадь земельного участка, необходимая для размещения нестационарного торгового объекта: 28 кв.м.;
     2.1.  Заявка на участие в аукционе подана 23.12.2016 ИП Егоровым Э.В.;

     2.2.  Внесен задаток 23.12.2016 в сумме 41 776 рублей.
     Все представленные документы, соответствуют перечню и срокам, указаном в информационном сообщении, опубликованном в приложении газеты «Мой город» от 25.11.2016г., на сайте www://berez.org.,  и оформлены надлежащим образом, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
  Организатором аукциона принято решение:

Признать заявителей участниками аукциона, лицами, подавшими единственные заявки
	№ п/п
	Ф.И.О. заявителя, полное наименование юридического лица
	Участник №
	Лот №

	1.
	ИП Агаев А.Н. оглы
	1
	1

	2.
	ИП Егоров Э.В.
	1
	2

Организатор аукциона ____________________________   О.Н. Дульянинова
Секретарь комиссии________________________________М.С. Шевченко